
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE o 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BIZIGRAI) o 
CENTER e MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, n. aprila i9g? leto XIV., st. 15

MESTNI SVET
* nt-UL/i,u l\A/iruiifcU

dohodkov finančnega načrta mesta Ljubljane za leto 1967
Vrsta

dohod. Dohodki
1 85 % dohodkov občin 

Sodne takse 
Upravne takse
Občinski davek od prometa blaga na drobno v trgo-
vini rn7on allrnViAlniK niioA

Skupaj din

3.062.000
2.732.000

vini, razen alkoholnih pijač
Občinski davek od prometa z alkoholnimi pijačami v 
trgovini
Občinski davek od prometa z Alkoholnimi pijačami v 
gostinstvu 
Razni dohodki

Skupaj dohodki 44,488.000

25,535.000

7.987.000

5.172.000

Glavni
namen Razpored dohodkov

01
02
04
05
06 
12 
13
15
16
17
18

Dejavnost izobraževanja in vzgoje 
Znanstvena in kult. prosvetna dejavnost 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov
Dejavnost družbeno-političnih organizacij in društev
Negospodarske investicije
Vlaganje v rezervni sklad
Obveznosti iz prejšnjih let
Gospodarske investicije
Nerazporejeni dohodki (tekoča rezerva)

Skupaj razpored

Skupaj din
169.160

12.805.120 
316.900

9,160.110
12.703.120 

363.500
6,533.100

651.680
470.220
913.360
401.730

44,488.000

/ PREGLED IN RAZPORED
dohodkov posebnega računa finančnega načrta mesta Ljubljane za L 1967
Vrsta Dohodki

1 Prenesena sredstva iz preteklega leta
2 Dohodki od prodaje poslovnih prostorov
3 Anuitete iz ukinjenega sklada za preprečevanje alko­

holizma
4 Anuitete iz ukinjenega sklada rizika
5 Vračila posojil pri prodaji osnovnih sredstev
6 Sproščeni 10 % garancijski pologi pri investicijah
7 Dohodki iz likvidacije računa F-l
8 Dohodki iz posojilnih pogodb
9 Dohodek iz obveznosti do investicij mestnega pomena

10 Anuitete iz posojil za investicije komunalnih delovnih
organizacij 113.881

11 Posojilo 55.000
Skupaj dohodki 5,342.307

Skupaj din 
62.198 

2,309.892

320.870
129.435
46.630

255.587
1.200

347.614
1,700.000

Razpored dohodkov
1 Vračilo posojil
2 Vračilo vezanih depozitov
3 Anuitete posojila Zavarovalnice Ljubljana
4 Obveznosti iz investicij v preteklem letu
5 Obveznosti iz investicij komunalnih delovnih 

nizacij v preteklem letu
6 Obveznosti iz gradnje športne hale
7 Obveznosti iz likvidacije računa F-l
8 Vračilo anuitete »Žito« Ljtibljana
9 Udeležba pri investicijah

orga-

Z Skupaj izdatki

Skupaj din
2,460.690
1,154.250

54.588
93.750

388.698
161.728
399.109
469.494
160.000

5,342.307

25
Na podlagi 45. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno-po­
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ, št. 
31/64, 28/86 in 1/67), 16. člena zakona 
o mestih, ki so razdeljena na občine 
(Ur. list SRS, št. 11/64 in 36/65) in 
??• ter 50. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Glasnik, št. 38/64) je Mestni 
Svet na 28. redni seji, dne 5. aprila 
1967, sprejel

ODLOK
0 finančnem načrtu mesta Ljubljane 

za leto 1967

1. člen
Za financiranje zadev, ki so skup­

nega pomena za mesto, in medobčin­
skih zadev, zbira mesto Ljubljana 
85 % naslednjih proračunskih dohod­
kov:

1. sodnih taks,
2. upravnih taks,
3. občinskega davka od prometa 

blaga na drobno v trgovini, razen 
alkoholnih pijač,

4. občinskega davka od prometa z 
alkoholnimi pijačami v trgovini,

5. občinskega davka od prometa 
e alkoholnimi pijačami v gostinstvu.

2. člen
Predvideni dohodki finančnega 

bačrta mesta za leto 196T znašajo: 
44,488.000 din

od tega razporejeni 
dohodki 44,086.270 din

~~ nerazporejeni
dohodki 401.730 din

Predvideni dohodki posebnega ra­
kuna za leto 1967 znašajo:

5,342.307 din
od tega razporejeni
dohodki 5,342.307 din

3. člen
V rezervni sklad se razporedi 1 % 

''seh dohodkov, ki se realizirajo v 
letu 1967. Obveznost vlaganja v re­
zervni sklad iz leta 1966 v znesku 

680 din se izpolni tako, da se od 
•etošnjih dohodkov dodatno vlaga v 
Rezervni sklad 0,5 %. Obveznost do­
datnega vlaganja preneha, ko je do­
lžen znesek 206.680 din.

4. člen
Sredstva za redno dejavnost se 

Posameznim uporabnikom nakazuje­
jo enakomerno in v okviru razpolož­
ljivih sredstev mesta na njihove ra­
jone na osnovi pogodb in finančnih 
bačrtov, sredstva za posebne namene 
Po skladno s potrebami v okviru 
odobrenih zneskov.

5. člen
Državni organi v skladu z zako- 

^h samostojno razpolagajo s sred- 
"tvi za dela, ki so jim dodeljena.

6. člen
. Državni organi uporabijo kot svo- 

sredstva za delo tudi dohodke, ki

jih dosežejo s svojo dejavnostjo. Or­
gani ta sredstva skupno s sredstvi 
iz finančnega načrta mesta razpore­
dijo s svojim finančnim načrtom 
oziroma predračunom za redno de­
javnost oziroma posebne namene.

7. člen
Sredstva za posebne namene mo­

rajo državni organi voditi na poseb­
nem računu in jih uporabljati po 
predračunu, ki ga sprejemata pred- z 
stojnik organa in svet delovne skup­
nosti. Ta sredstva se smejo uporab­
ljati tudi v naslednjih letih.

8. člen
S sredstvi, ki so v finančnem na­

črtu predvidena za posamezne na­
mene, ni pa zanje odrejen neposredni 
uporabnik, razpolaga pristojni odbor 
v okviru določenega namena.

S sredstvi tekoče proračunske re­
zerve razpolaga odbor za finančna 
vprašanja.

V vseh ostali primerih s sredstvi 
razpolaga odredbodajalec.

9. člen
Odbori, ki po 1. odstavku 8. člena 

razpolagajo s sredstvi v okviru dolo­
čenega namena, lahko med letom Iz­
vršijo prenos sredstev med posamez­
nimi postavkami, ^a katere ni do­
ločen neposredni uporabnik.

10. člen
Obveznosti In naloge, ki izvirajo 

iz ukinjenega sklada za komunalno 
izgradnjo mesta, se financirajo s po­
sebnim računom. Za pokrivanje se 
uporabijo dohodki, ki izvirajo iz de­
javnosti imenovanega sklada, in sred­
stva finančnega načrta za obveznosti 
iz investicij mestnega pomena. Fi­
nančni načrt posebnega računa je se­
stavni del tega odloka.

11. člen
Odbor za finančna vprašanja je 

dolžan poročati mestnemu svetu, ka­
ko pritekajo dohodki in kako se iz­
vršuje njihova razporeditev,

PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

12. člen
Za leto 1967 se ne uporablja odlok 

o določitvi proračunskih dohodkov, 
ki jih odstopajo občine mestu Ljub­
ljani za financiranje zadev, ki so 
skupnega pomena za mesto, in med­
občinskih zadev (Glasnik, št. 1/67), 
kolikor nasprotuje določilom tega 
odloka.

13. člen
Štev.: 010-033/67. 

se od 1. januarja 1967. 
po objavi v Glasniku, uporablja pa

Ta odlok začne veljati osmi dan
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

26
Na podlagi 12. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. 11/64 in 36/55) in 33. ter 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet na 
28. redni seji, dne 5. aprila 1967, 
sprejel

ODLOK
• razpisu volitev članov mestnega 

sveta Ljubljana

1. člen
Razpišejo se volitve članov mest- ' 

nega sveta, ki jim poteče mandatna 
doba leta 1967.

2. člen
Skupščine občin mesta Ljubljane 

Izvolijo najkasneje do 1. maja 1967 
v mestni svet naslednje število čla­
nov iz vrst odbornikov skupščiri ob­
čin izvoljenih na območju mesta:

V



GLASNIK

— Za dobo 2 let
Ljubljana-Bežigrad 1 člana
Ljubljana-Center 1 člana
Ljubi jana-Moste-Pol je 4 člane
Ljubljana-Siška 1 člana
Ljubljana-Vič-Rudnik 3 člane

— Za dobo 4 let
Ljubljana-Bežigrad 6 članov
Ljubljana-Center 8 članov
Ljubi jana-Moste-Pol je 6 članov
Ljubljana-Siška 6 članov
Ljubljana-Vič-Rudnik 7 članov

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji

javna odlagališča in inštalacijske 
kolektorje;

— vsa druga mesta, na katerih 
je možnost obstoja in razmnoževa­
nja gledalcev.

Z denarno kaznijo do 30 N-din se 
kaznuje odgovorna oseba za prekr­
ške iz prejšnjega odstavka tega 
člena.

3. člen
Obvezna deratizacija, ki zajema 

celotno območje mesta in obsega ob­
jekte, naprave ter površine, ki so 
navedene v 2. členu tega odloka, se 
izvaja dvakrat letno. Rok za vsako­
kratni začetek akcije določi Uprava 
inšpekcijskih služb Ljubljana.

10. člen
Z denarno kaznijo do 50 N-din se 

kaznuje posameznik, ki ne dovoli ali 
onemogoči izvajanje deratizacije po 
pooblaščeni organizaciji v stano­
vanjskih zgradbah in pripadajočih 
skupnih napravah, kot so dvorišča, 
drvarnice, kleti, skladišča, podstreš­
ja ter hišna kanalizacija.

dan po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-035-67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

Na podlagi 17. člena temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. 1. SFRJ. št. 32/64 in 52/66), 
točke g) 3. člena zakona o mestih, ki 
so razdeljena na občine (Ur. 1. SRS, 
čt. 11/64 in 36/65) in 27. ter 50. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38/64) je Mestni svet na 28. redni seji, 
fine 5. aprila 1967, sprejel

4. člen
Načrt obvezne deratizacije z ukre­

pi in načinom izvajanja izdela po­
oblaščena organizacija, ki jo določi 
odbor za komunalno gospodarstvo in 
promet, odobri pa pristojna sanitar­
na inšpekcija. Kontrolo nad izvaja­
njem načrta obvezne deratizacije 
opravlja sanitarna inšpekcija.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-024/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

in 36/65), odredbe o merilih za obli' 
kovanje cen komunalnih storitev (Ur.
1. SFRJ, št. 37/65), 1. člena odloka o 
načinu in pristojnosti določanja cen 
komunalnih storitev, ki jih opravlja­
jo komunalne organizacije mestnega 
pomena (Glasnik, št. 20/66) in 27. ter 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet na 
28. redni seji, dne 5. aprila 1967, 
sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam za odvoz smeti 
in odpadkov ter za uporabo odlaga­
lišč komunalnega podjetja Snaga, 

Ljubljana, Povšetova ul. 12

| ODLOK
e podaljšanju veljavnosti odloka o

5. člen
O pričetku obvezne deratizacije 

mora pooblaščena organizacija ob­
vestiti občane in delovne organiza­
cije prek dnevnega tiska.

V obvestilu mora navesti splošne 
ukrepe za varnost občanov, delavcev 
v delovnih organizacijah in domačih 
živali.

Na podlagi 15. člena uredbe o 
oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Ur. 1. SFRJ, št. 33

Mestni svet daje s tem sklepom 
soglasje k cenam za odvoz smeti in 
odpadkov iz 1. točke 3. člena odloka 
o obveznem odlaganju in odvažanju 
smeti ter odpadkov na območju me­
sta Ljubljane (prečiščeno besedilo, 
Glasnik, št. 33/65), ki jih je določil 
delavski svet komunalnega podjetja 
Snaga, dne 21. marca 1967.

Cene za odvoz smeti in odpadkov sc določijo: 
a) za gospodinjstva, šolske in socialno varstvene usta­

nove od m* uporabne tlorisne površine

začasnem znižanju stopnje občinske­
ga prometnega davka od prodaje 
osebnih avtomobilov, traktorjev in 
kmetijskih strojev na Gospodarskem 

razstavišču do 30. aprila 1967

6. člen

1. člen/
S tem odlokom se podaljša ve­

ljavnost odloka o začasnem znižanju 
stopnje občinskega prometnega dav­
ka od prodaje osebnih avtomobilov, 
traktorjev in kmetijskih strojev na 
Gospodarskem razstavišču v Ljublja­
ni (Glasnik, št. 5/67) do vključno 30. 
aprila 1967.

. 2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku, uporablja 
pa se od 1. aprila 1967 do vključno 
30. aprila 1967.

Štev.: 010-034/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

28
Na podlagi 106. člena zakona o 

Zdravstvenem varstvu in zdravstve­
ni službi v SR Sloveniji (Uradni list 
BRS, št. 11/65), 3. in 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list 
6FRJ, št. 26/65) in 27. ter 47. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, 
It. 38/64), je Mestni svet na 28. redni 
seji, dne 5. aprila 1967, sprejel

Stroški deratizacije:
— stanovanjskih prostorov in pri­

padajočih objektov ter površin v za­
sebni lasti gredo v breme lastnikov 
oziroma uporabnikov zgradb;

— stanovanjskih prostorov in pri­
padajočih objektov ter površin v 
družbeni lasti gredo v breme sred­
stev za tekoče vzdrževanje stano­
vanjske hiše;

— poslovnih prostorov in pripa­
dajočih objektov ter površin v druž­
beni lasti gredo v breme uporab­
nikov;

— javnih prometnih in zelenih 
površin gredo v breme sredstev za 
redno vzdrževanje teh površin;

— inštalacijskih kolektorjev gre­
do v breme uporabnikov inštalacij­
skega kolektorja po enakem ključu, 
kot krijejo redno vzdrževanje.

Stroške za deratizacijo:
— mestne kanalizacije krije ko­

munalno podjetje Kanalizacija s ce­
no za uporabo kanalizacije;

— javnih in drugih odlagališč za 
smeti in odpadke krije njihov 
upravljavec.

b) za poslovne prostore od m2 uporabne tlorisne po­
vršine

c) za odvoz ogorkov od m8
d) za uporabo javnih odlagališč za material od grad­

benih izkopov, ogorkov ter ostalih vrst odpadnega

0,07 N-din mes.

0,14 N-din mes. 
20 N-din

materiala od m* 2 N-din
/

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku. V 2. točki tega
sklepa določene cene se uporabljajo 
od 1. maja 1967.

Z dnem, ko se začne uporabljati 
ta sklep, preneha veljati odlok o do­
ločitvi tarife za odvoz smeti ter od­
padkov in uporabi javnih odlagališč 
komunalnemu podjetju Snaga, Ljub­
ljana, Povšetova ul. 12 (Glasnik, št. 
36/65).

Štev.: 010-028/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

inž. Marjan Tepina, 1. r.

7. člen

ODLOK
o obvezni deratizaciji na območju 

Ljubljane

1 1. člen
Z namenom, da se preprečijo na­

lezljive bolezni in gospodarska ško­
da, ki jo povzročajo glodalci, se na 
območju mesta Ljubljane uvaja ob­
vezna deratizacija.

Cene posameznih storitev s pod­
ročja deratizacije določi pooblaščena 
delovna organizacija, ki izvaja dera­
tizacijo. K cenam daje soglasje od­
bor za komunalno gospodarstvo in 
promet po predhodni strokovni oceni 
Zavoda za analize in cene mesta 
Ljubljane.

Ceno za izvršeno storitev derati­
zacije plačujejo uporabniki storitev 
neposredno izvajalcem deratizacije 
na podlagi Izstavljenega računa.

Na podlagi 5. člena odloka o na­
gradah mesta Ljubljane za posebne 
dosežke na področju kulture (Glas­
nik, št. 11/67) in 50. Člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) 
je Mestni svet na 28. redni seji, dne 
5. aprila 1967, sprejel

SKLEP
o Imenovanju članov strokovne ži­
rije za podelitev nagrad mesta Ljub­
ljane za posebne dosežke na pod­

ročju kulture

8. člen
zavezanci deratizacije

2. Člen
Obvezna deratizacija obsega:
— vse stanovanjske in poslovne 

zgradbe s pripadajočimi skupnimi 
napravami, kot so dvorišča, drvarni­
ce, kleti, skladišča, podstrešja ter 
hišna kanalizacija;

— javne prometne in zelene po­
vršine (ulice, pločniki, parki, nasa­
di, brežine vodotokov ipd.);
. *— omrežje mestne kanalizacije,

Vsi zavezanci deratizacije so 
dolžni strokovnemu osebju poobla­
ščene organizacije dovoliti in omo­
gočiti dostop v vse objekte ter 'povr­
šine, s katerimi upravljajo, in jim 
dati potrebna obvestila, ki so v po­
moč pri izvajanju deratizacije.

9. Člen
Z denarno, kaznijo do 300 N-din 

se kaznuje delovna organizacija, ki 
ne dovolj ali onemogoči izvajanje 
deratizacije po pooblaščeni organi­
zaciji.

Za člane žirije se imenujejo:
1. Sergej Vošnjak, član odbora za 

kulturo, za predsednika
2. dr. Viktor Damjan, podpred- 

nik mestnega sveta
3. Bojan Kardelj, član mestnega 

sveta in odbora za kulturo
4. Ciril Trček, član MS in odbo­

ra za kulturo z
5. Bojan Stular, član odbora za 

kulturo, predsednik sveta za kulturo 
občinske skupščine Ljubljana-Siška

6. Matija Terčelj, predsednik sve­
ta za kulturo občinske skupščine 
Ljubi jana-Vič-Rudnik

7. Ivo Bukovec, predsednik sveta 
za kulturo občinske skupščine Ljub- 
ljana-Bežigrad

8. Rozika Žigon, predsednik sve­
ta za kulturo občinske skupščine 
Ljubljana-Center

9. Polde Maček, podpredsednik 
občinske skupščine Ljubljana-Moste- 
Polje

10. Jovita Podgornik, novinar
11. dr. Franjo Smerdu, Društvo 

slovenskih književnikov in preva- 
jalcev

12. Vasja Predan, dramaturg
13. Janez Menart, pesnik in pre­

vajalec
14. ing. arh. Stanko Kristl, Dru­

štvo likovnih umetnikov uporaba6 
umetnosti

15. Božidar Borko, Društvo slo­
venskih pisateljev

16. France Mihelič, Društvo slo­
venskih likovnih umetnikov

17. Lojze Lebič, Društvo sloven­
skih skladateljev

18. Jože Stabej, Društvo glasbe­
nih umetnikov Slovenije.

19. Peter Lipar, Društvo glasbe­
nih pedagogov Slovenije

20. France Jamnik, Združenj6 
dramskih umetnikov Slovenije

21. Stanko Polajnar, Urbanistič­
no društvo Slovenije

22. ing. arh. Franc Ivanšck, Dru­
štvo arhitektov Ljubljana

23. Zvone Sintič, Društvo sloveti’ 
skih filmskih delavcev

24. Tatjana Rcmškar, Društvo ba’ 
letnih umetnikov Slovenije

25. Djuro Smicberger, Društvi 
novinarjev Slovenije.

Štev. 010-029/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r-

31.
Na podlagi 2. člena odloka o spč" 

minskem partizanskem pohodu »P" 
poteh partizanske Ljubljane« (Gla8' 
nik, št. 16/66) in 47. ter 50. člen6 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik' 
št. 38/64) je Mestni svet na 28. red/51 
seji, dne 5. aprila 1967, sprejel

SKLEP
o imenovanju odbora za pohod 

»Po poteh partizanske Ljubljane41



glasnik 79

V odbor za pohod »Po poteh par­
tizanske Ljubljane« se imenujejo: 

Franc STADLER — za predsed­
nika

Alojz ŽUŽEK — za podpredsed­
nika

Maks BURGER — za tajnika 
Viktor POLAK — za člana 
Franc PUTERLE — za člana 
Janez SLOVENC — za člana 
Zoran NAPRUDNIK — za člana 
dr. Edi POHAR — za člana 
Savo JAKOLIN — za člana 
Lojze PODLOGAR — za člana 
ing. Milan NAPRUDNIK — za 

elana
Silvo ČEBULJ — za člana.
Štev.: 010-031/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.
32.

Na podlagi 50. in 70. člena statu­
ta mesta Ljubljane (Glasnik, števil­
ka 38/64) je Mestni svet na 28. redni 
seji, dne 5. aprila 1967, sprejel

SKLEP
o razrešitvah in imenovanjih

JANEZ SLUGA 
dipl. ing. arhitekture

se razreši dolžnosti mestnega urba­
nističnega inšpektorja in imenuje za 
svetovalca ter tajnika odbora za ur­
banizem pri mestnem svetu Ljub­
ljana.

JOŽE KANALEC 
dipl. pravnik

se imenuje za svetovalca in tajnika 
odbora za stanovanjsko politiko pri 
mestnem svetu Ljubljana.

Štev. 010-032/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, L r.

33
Na podlagi 11. člena odloka o 

ustanovitvi sklada za napredek tu­
rizma mesta Ljubljane (Glasnik, šte­
vilka 9/67) in 50. člena statuta me­
sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet na 28. redni seji, dne 
5. aprila 1967, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika mestne­
ga sveta v upravni odbor sklada za 
napredek turizma mesta Ljubljana

Za predstavnika mestnega sveta 
v upravni odbor sklada za napredek 
turizma mesta Ljubljane se imenuje

Zvonimir BOIITE
član mestnega sveta.

Štev.: 010-030/67.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
91

Na podlagi 45. člena temeljnega 
Jakona o financiranju družbeno-po- 
‘itičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
st. 31/64, 28/66 in 1/67) ter 200. člena 
statuta občine Hrastnik je Skupščina 
°bčine Hrastnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 25. februarja 1967, sprejela

O omejitvah iz prvega odstavka 
tega člena mora svet poročati skup­
ščini na prihodnji seji, da odloči o 
dokončni omejitvi.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Hrastnik je po­
oblaščen, da razporeja sredstva teko­
če proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje 
izplačila za izredne nepredvidene iz­
datke iz proračunske rezerve.

O tem je svet dolžan naknadno 
poročati skupščini občine.

Hrastnik, ki lahko s posebno pdloč- 
bo pooblasti odredbodajalca za posa­
mezne izdatke proračuna.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1966 in njihova raz­
poreditev sta zajeta v bilanci prora­
čuna, in sta sestavni del tega odloka.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uporablja pa se od
1. januarja 1967.

Štev: 400-4/66.
Datum: 25. februarja 1967.

ODLOK
o proračunu občine Hrastnik 

za leto 1967
'm r..

1. člen

Proračunski dohodki obči- 
n<? Hrastnik za leto 1967
znašajo

N-din

5,601.030

2. člen
S proračunom obč. Hrast­
nik so dohodki razporejeni 
l Višini 5,472.025
Nerazporejena tekoča p ro­
munska rezerva znaša 72.995

3. člen
“d skupnih proračunskih 
dohodkov iz 1. člena tega 
Odloka pripada 1 % re- 
~®rvnemu skladu občine 
Hrastnik v znesku 56.010

4. člen
. Sredstva, ki so v določenih zne- 

“kih razporejena za financiranje or­
ganov, zavodov in organizacij, se od­
dajo na njihove žiro račune sklad- 

0 s pogodbami, ki jih občina skle- 
e s temi organi, zavodi oziroma 

°r8anizacijami.
5. člen

, Upravi skupščine občine Hrast- 
. 'k se dovoljuje, da sme v letu 1967 
!0rmirati tudi lastne dohodke, koli- 
j0r ti izvirajo iz del, ki so v zvezi 

halogami, predvidenimi z delov- 
'hi načrtom in jih samostojno raz­
veja s svojim finančnim načrtom.

6. člen
Svet za družbeni plan 

uPščine občine 
‘Sho omoiiti proračunske

in finance 
Hrastnik sme zn- 

— omejiti proračunske izdatke 
Posameznih proračunskih postav- 

če ugotovi, da priliv dohodkov 
v snm»mnriu i dohodki, določe-v sorazmerju z ■ 

*bi s proračunom.

8. člen
Odredbodajalec za celotni prora­

čun je tajnik skupščine občine

Predsednik skupščine 
občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

Pregled dohodkov in razpored dohodkov 
proračuna občine Hrastnik za leto 1967

Štev.
Vrsta glav. Razpored
doh, Dohodki Skupaj nam. dohodkov Skupaj

1 Prispevki 3,593.940 01 Dejavnost izobraže-
2 Davki 1,404.090 vanja in vzgoje 2,230.000
3 Takse 64.000 02 Znanstveno in kul-
5 Dohodki po poseb- turno prosvetna de-

nih zveznih pred- javnost 241.565
piših 360.000 03 Socialno skrbstvo 372.401

6 Dohodki organov in 04 Zdravstveno varstvo 106.300
razni drugi dohodki 15.000 05 Komun, dejavnost 460.000

8 Prenesena sredstva 164.000 06 Delo držav, organov 1,280.807
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 67.600
12 Dejavnost družbeno

političnih organiza-
cij in društev 170.658

13 Negospodarske inve-
sticije 244.336

14 Gospodarski posegi 282.032
15 Vlaganje v rezervni

sklad in posebno
proračunsko rezervo 56.010

16 Proračunske obvez-
n osti iz prejšnjih let 16.326

18 Nerazporejeni do-
hodki 72.995

VSEGA 5,601.030 VSEGA 5,601.030

92
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno-političnih skup­
nosti (Uradni list SRS, št. 36/64) in 
200. člena statuta občine Hrastnik je 
Skupščina občine Hrastnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 1. aprila 1967, spre­
jela *

ODLOK
o ustanovitvi sklada 

sa negospodarske investicije

1. člen
Ustanovi se sklad za negospodar­

ske investicije občine Hrastnik (v 
nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen *
Sklad je pravna oseba.
Za svoje obveznosti je* sklad od­

govoren s svojimi sredstvi in posluje 
samostojno.

3. člen
Za upravljanje sklada veljajo 

nafcla družbenega upravljanja. Or­
gan družbenega upravljanja je 
upravni odbor.

4. člen
Sklad ima statut.
Način, kako sklad ustvari sred­

stva in kako posluje, organi, ki so 
upravičeni razpolagati s sredstvi in 
so odgovorni za zakonitost in pra­
vilnost njihove uporabe, organi, ki 
so odgovorni za pravilnost računo­
vodske službe in ravnanje s sredstvi 
ter druge zadeve in naloge, ki spa­
dajo v delovno področje organov 
sklada, pravice in dolžnosti organov 
sklada do ustanovitelja in uporabni­
kov njihovih sredstev, postopek za 
sprejemanje finančnega načrta in 
zaključnega računa sklada, načina 
obveščanja javnosti o poslovanju 
sklada ter druga vprašanja, ki ima­
jo pomen za samoupravljanje in po­
slovanje sklada, se določijo s statu­
tom sklada.

Statut sklada sprejme upravni 
odbor, potrdi pa ga skupščina občine 
Hrastnik.

5. člen
Naloga in cilj sklada je skrb za 

reden dotok finančnih sredstev in 
njihovo usmerjanje za izvedbo ne­
gospodarskih investicij, za rekon­
strukcijo ceste Hrastnik križišče— 
Dol—naselje C^rdenec, izgradnja no­
vih učilnic pri obstoječih osnovnih 
šolah na Logu in na Dolu pri Hrast­
niku ter Posebni osnovni šoli Hrast­
nik, za pridobitev novih oddelkov 
varstvenih ustanov, za gradnjo 
zdravstvenega doma v Hrastniku, za 
gradnjo kopališča v Hrastniku in za 
kritje obveznosti občine do izgrad­
nje novih ljubljanskih bolnišnic.

6. člen
Dohodki sklada so:
— sredstva, ki jih v določeni 

vsoti za te namene prispevajo skla­
du delovne in druge organizacije ter 
družbeno-politične skupnosti,

— sredstva zasebnih obrtnikov, 
gostincev in drugih,

— ostali dohodki.

7. člen
Dohodki sklada se določajo in 

razporejajo s finančnim načrtom 
sklada. Finančni načrt sklada sprej­
me upravni odbor na podlagi vsako­
letnih programov delovnih in dru­
gih organizacij ter družbeno-politič­
nih skupnosti o vlaganju sredstev v 
ta sklad.



80 GLASNI*

Z

Finančni načrt predloži upravni 
odbor sklada v soglasje skupščini 
občine Hrastnik. —

8. člen
Po preteku leta se sestavi za­

ključni račun sklada.
Zaključni račun sklada sprejme 

upravni odbor iii*ga predloži v potr­
ditev skupščini občine Hrastnik.

9 člen
Sklad nalaga svoja sredstva pri 

bančnem zavodu, pri katerem ima 
proračunsko poslovanje skupščina 
občine Hrastnik.

10. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 17 članov.
V upravni odbor sklada imenuje­

jo člane naslednji organi in organi­
zacije:

— Skupščina občine Hrastnik — 
4 člane;

— Steklarna Hrastnik — 2 člana;
— Rudnik Trbovlje-Hrastnik — 

obrat Hrastnik in Dol — 2 člana;
— po enega člana pa imenujejo: 

Tovarna kemičnih izdelkov Hrast­
nik, Komunalno obrtno podjetje 
Hrastnik, podjetje »-Sijaj« Hrastnik, 
Splošno trgovsko podjetje Hrastnik, 
Splošno gradbeno podjetje Hrastnik, 
Občinski sindikalni svet Hrastnik, 
Občinski komite ZMS Hrastnik, Iz­
vršni odbor občinske konference 
SZDL in Zveza združenj borcev 
NOV občine Hrastnik.

Predsednika upravnega odbora 
sklada imenuje občinska skupščina 
na seji obeh zborov izmed članov, 
ki jih imenuje v upravni odbor.

11. člen
Upravni odbor sklada je dolžan 

poročati o svojem delu občasno, naj­
manj pa dvakrat letno občinski 
skupščini Hrastnik.

12. člen
Odredbodajalec za Izvrševanje 

finančnega načrta je predsednik 
upravnega odbora sklada ali član 
upravnega odbora, ki ga določi 
upravni odbor.

13. člen
Administrativne, tehnične ln fi­

nančne posle sklada opravljajo pri­
stojni upravni organi skupščine ob­
čine Hrastnik.

14. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Štev.: 402-2/67-1.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik skupščine 
občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.
93

Na podlagi III. točke odloka o 
premijah za kravje mleko v 1. 1967 
(Uradni^ list SRS, št. 9/67) in 200. čl. 
statuta občine Hrastnik, je Skupšči­
na občine Hrastnik na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupno­
sti, dne 1. aprila 1967, sprejela

ODLOK
o premiji za kravje mleko 

v letu 1967

1. člen
Odlok o premiji za kravje mleko 

V letu 1966, objavljen v »Glasniku«, 
št. 26/66 z dne 19. septembra 1966, 
■e uporablja tudi za leto 1967.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1967.

Štev.: 426-1/67-1.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik skupščine 
občine Hrastnik 

Milan Babič, 1. r.

94

Na podlagi 200. člena statuta ob­
čine Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 
1. aprila 1967. sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o izdatkih 

za potne stroške, ki se priznavajo 
med materialne stroške

1. člen
Odlok o izdatkih za potne stro­

ške, ki se priznavajo med materialne 
stroške (Glasnik, št. 57/65) se spre­
meni tako, da se:

1. v 3. členu znesek 5000 dinarjev 
nadomesti z zneskom-65 N-din;

2. v členu 5 se znesek 50 dinar­
jev nadomesti z zneskom 0,65 N-din, 
znesek 25 dinarjev se nadomesti z 
zneskom 0,30 N-din, znesek 18 dinar­
jev pa se nadomesti z zneskom 
0,23 N-din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Štev.: 114-1/63-1.
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik skupščine 
občine Hrastnik 

Milan Babič. 1. r.

KRAJEVNA
SKUPNOST

HORJUL
95

Krajevna skupnost Horjul pre­
vzame skrb za financiranje del iz 
I. odstavka te točke z lastnimi sred­
stvi in s sredstvi krajevnega samo­
prispevka.

V.
Krajevni samoprispevek izpolnju­

jejo občani v obsegu, ki je določen 
v posebnem seznamu, sprejetem na 
zboru volivcev, in je sestavni del te­
ga sklepa.

Občani, kateri ne bodo izpolnili 
krajevnega samoprispevka v naravi, 
bodo svoje obveznosti izpolnili v de­
narju po vrednosti, določeni v tem 
sklepu.

Kadar bodo občani krajevni sa­
moprispevek v naravi izpolnjevali v 
denarni obliki, ga obračunavajo po 
takrat veljavnih cenah.

VI. -
Dela iz prve točke tega sklepa 

morajo biti končana najkasneje do 
31. decembra 1967.

VII.
Odbor za gradnjo javne razsvet­

ljave in vzdrževanje javnih cest se 
zavezuje, da skrbi za zbiranje sred­
stev krajevnega samoprispevka in 
izpolnitev krajevnega samoprispevka 
v naravi.

Denarna sredstva krajevnega sa­
moprispevka se zbirajo na tekočem 
računu Krajevne skupnosti Horjul 
in se ločeno evidentirajo.

Glede prisilne izterjave krajevne­
ga samoprispevka se uporabljajo do­
ločbe zakona o prisilni izterjavi pri­
spevkov in davkov občanov.

VIII.
Gradbeni odbor za gradnjo javne 

razsvetljave in vzdrževanje krajev­
nih cest skrbi za čim ekonomičnejšo 
izpolnitev krajevnega samoprispev­
ka v naravi in sodeluje s krajevno 
skupnostjo Horjul pri izvrševanju 
del.

IX.

končanje pa tri leta po izdaji dovo­
ljenja za graditev.

3. Odškodnina za stavbno zem­
ljišče, pripravo in delno opremo bo 
naslednja:

a) odškodnino za zemljišče bo do­
ločil pristojni organ;

b) stroški priprave zemljišča zna­
šajo na 1 m2 2 N-din;

c) stroški za delno komunalno 
opremljenost znašajo na 1 m4 zem­
ljišča 13 N-din,'

Pri parcelah, pri katerih ne bo 
možnosti priključitve na kanalizacij­
sko omrežje, se stroški pod točko c) 
znižajo za 25 %.

Ti stroški so predvideni kot za- 
četni izklicni delež na parcelo.

4. Izklicno ceno morajo intere­
senti plačati v celoti ob podpisu po-I 
godbe,

5. Udeleženci natečaja morajo 
ponudbi priložiti potrdilo o plačil" 
varščine v višini 1000 N-din, ki jo je 
treba nakazati komunalnemu skladu 
občine Grosuplje, na račun številka 
5052-652-0.9.

6. Rok za vložitev pismenih P0- 
nudb je 15 dni od objave razpisa- 
Vložijo se lahko osebno pri oddelku 
za gospodarstvo in komunalne zade^ 
ve Skupščine občine Grosuplje, ali 
pa pošljejo priporočeno po pošti v 
zapečateni ovojnici z oznako: »Nate­
čaj za oddajo zemljišča«.

7. Stavbno zemljišče bo oddano f 
uporabo najugodnejšemu ponudni­
ku, ki izpolnjuje splošne pogoje tega 
natečaja. Ponudnik je lahko delovna 
organizacija ali posameznik, ne gle' 
de na sedež in bivališče.

8. O izidu natečaja bomo udele­
žence obvestili s posebnimi odločba­
mi in z objavo na oglasni deski pn 
skupščini občine Grosuplje.

9. Zazidalne podatke in splošne 
pogoje natečaja dobe interesenti pr> 
oddelku za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve skupščine občine Gro­
suplje.

Grosuplje, dne 5. aprila 1967.
Komunalni sklad 
občine Grosuplje

17a podlagi 138. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SRS, št. 7/67) in sklepa zbora 
volivcev za naselje Vrzdenec z dne
20. marca 1967 je svet krajevne 
skupnosti Horjul na seji, dne 3. apri­
la 1967 sprejel

Ta sklep začne veljati osmi dan 
po objavi v »Glasniku«.

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti
Franc Golc, 1. r.

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za naselje Vrzdenec

OBJAVA

Uvede se krajevni samoprispevek 
namensko za napeljavo javne raz­
svetljave v naselju Vrzdenec in za 
vzdrževanje krajevnih cest na ob­
močju naselja Vrzdenca, v materia­
lu, prevozu, delovni sili in drugih 
storitvah (v nadaljnjem besedilu: 
krajevni samoprispevek v naravi).

Komunalni sklad občine Grosup­
lje razpisuje na podlagi 11. člena za­
kona o urejanju in oddajanju stavb­
nega zemljišča (Uradni list SRS, 
št. 42/66) in sklepa seje upravnega 
odbora z dne 4. aprila 1967

VSEBINA
25 Odlok o finančnem načrtu mesta Ljutr 

ljane za 1. 1907
20 Odlok o razpisu volitev članov m®*1” 

nega sveta Ljubljane
27 Odlok o podaljšanju veljavnosti odi®** 

o začasnem znižanju stopnje obči" 
skega prometnega davka od prodor 
osebnih avtomobilov, traktorjev " 
kmetijskih strojev na Gospodarak®" 
razstavišču do 30. aprila 1967

28 Odlok o obvezni deratizaciji na o6" 
močju Ljubljane

29 Sklep o soglasju k cenam za odv^
smeti ln odpadkov ter za uporabo 
lagallSč komunalnemu podjetju Sna« 
Ljubljana

20 Sklep o Imenovanju članov gtroK0v?J 
žirijo za podelitev nagrad mesta Litij, 
ljane za posebne dost-žke na nodro®'

JAVNI NATEČAJ 
za oddajo stavbnega zemljišča 

v k. o. Grosuplje v uporabo za gra­
ditev individualnih stanovanjskih 
objektov na območju cerkvenega 

hriba na Grosupljem

ljane za posebne dosežke na podro 
kulture

31 Sklep o Imenovanju odbora za p 
»Po poteh partizanske Ljubljane«

32 Sklep o razrešitvah tn Imenovanji1'

Krajevni samoprispevek izpolnju­
jejo občani, ki imajo stalno prebiva­
lišče v naselju Vrzdenec.

Krajevni samoprispevek se uvaja 
za čas od 1. aprila 1967 do 31. ok­
tobra 1967.

1. Predmet natečaja so parcele 
na Grosupljem, označene v zazidal­
nem načrtu s številkami od 1 do 50. 
Zemljišče leži v jugovzhodnem delu 
naselja in zajema vzhodno in južno 
pobočje cerkvenega hriba do ceste 
II. reda oz. lokalne poti št. 1649/3, 
ter je po zazidalnem načrtu št. 999 
od aprila 1966 predvideno za gradnjo 
individualnih stanovanjskih objek­
tov.

33 Sklep o Imenovanju predstavnika n'®jj 
nega sveta v upravni odbor skl".
za napredek turizma mesta Ljubija"11

91 Odlok o proračunu za 1. 1967 ob® 
Hrastnik

92 Odlok o ustanovitvi sklada za 
spodarske Investicije občine Hrest"

93 Odlok o premiji za kravje ml«k" 
1. 1967 občine Hrastnik

Skupna investicijska vrednost jav­
ne razsvetljave in vzdrževanje kra­
jevnih cest v naselju Vrzdenec zna­
ša 10.000 N-din.

Parcele imajo po katastrski raz­
delitvi izmero od 292 do 729 m*.

2. Rok za začetek gradnje je eno 
leto po dodelitvi zemljišča, za do-

94 Odlok o spremembi odloka o lzdel>1 
za potne stroške, ki se priznavajo " 
materialne stroške občino Hrastnik

95 Sklep o uvedbi krajevnega 9orn,'ivti"
spevka za naselje Vrzdenec kraj®* 
skupnosti Horjul .rt
Javni natečaj za oddajo stavb" 
zemljišča v KO Grosuplje


